
ZARZĄDZENIE NR 53/2023
WÓJTA GMINY SŁUPCA

z dnia 3 lipca 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw gminy Słupca dotyczących wyrażenia
opinii o projektach statutów sołectw gminy Słupca

Na podstawie art. 5a ust. l i 2, art. 30 ust. 1 w związku zart. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm. )l) oraz uchwały Nr XXXV/228/13 Rady
Gminy Słupca z dnia 25 września 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami
Gminy Słupca w związku z uchwałą Nr XXIX/! 84/2020 Rady Gminy Słupca z dnia 29 października 2020 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Słupca
(Dz-Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 5652 i z 2020 r. poz. 8612) zarządzam, co następuje:

§ l. l. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutów Sołectw Gminy
Słupca.

2. Ustalam termin konsultacji od 19 lipca 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r.

3. Konsultacji podlega treść projektu uchwały w sprawie zmiany statutów wszystkich Sołectw Gminy
Słupca stanowiących załączniki odnr l -30 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców gminy Słupca na temat proponowanej zmiany
Statutu Sołectw.

§ 3. Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Referat Organizacyjny
i Spraw Społecznych w Urzędzie Gminy Shipca.

§4. l. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie opinii i uwag mieszkańców poprzez
umieszczenie obwieszczenia o konsultacjach wraz z projektami uchwał na stronie intemetowej Gminy Słupca
w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce "Konsultacje społeczne" oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy Słupca.

2. Opinie i uwagi można zgłaszać pisemnie na formularzu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego
zarządzenia:

l) za pośrednictwem poczty elektronicznej: sekretariat@gminaslupca.pl

2) za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP):
c99nm9Bdj\Skrytka_ESP

3) za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Gminy Słupca, ul-Sienkiewicza 16, 62-
400 Słupca.

§ 5. Treść obwieszczenia o konsultacjach społecznych stanowi załącznik Nr 32 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Informacja o wynikach konsultacji zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Słupca
oraz opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR,

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Cieniu - Kolonia

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.7, art.35 ust. l, art.40 ust.2 pkt. l, art. 4łust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm. )l> uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/89/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Cienin - Kolonia (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 8322i z 2019 r. poz. 2043) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3.Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2023 r. poz.572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Cieniu - Kościelny

8^aLP09?n7i^.alll.ul2^J:Jrt;3L^^^^^ ust2 Pkt-l'.. art. 41ust. l oraz 42 ustawy z dnia

8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40-ze'zm:)') "wh^asi^^p^'
Cien§inLWKltlanlve Nn^T5 S.Gmlny. słupca. z dnia 26 Hstopada2015 r- w SPrawie statutu soł^a

?;mj." 3 Ko^S,SSWieTk°p°lsuegoT2""5"7 Pwozssr5K ^ls :?^

,
n;3^7^gano.w..wymrón^^^^ Przeprowadza się w ciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez

do Rady Gminy"
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

4^̂

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2023 r. ooz. 572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR.

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Cienin - Zaborny

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.7, art.35 ust. l, art.40 ust.2 pkt. l, art. 41ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm.)') uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/91/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Cienin - Zabomy (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz.8315 iz 2019 r. poz.2036) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3.Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

z
^Q

--1
v \

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r.poz. 572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR.

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Drążna

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.7, art.35 ust. l, art.40 ust.2 pkt. l, art. 41 ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm.)l) uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/92/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Drążna (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 8316 iz 2019 r. poz.2037) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

" 3.Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się w ciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

A

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2023 r. poz.572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Gółkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. l, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm.)'> uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/93/15 Rady Gminy Shipca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Gółkowo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 8318 iz 2019 r. poz. 2039) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

" 3. Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się w ciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2023 r. poz. 572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR,

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołechya Kamień

Na.. pod5awie art-18 ust2 pkt-7' art-35 ust-1' art-40 ust2 Pkt1' art. 41ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 zezm. )') uchwala się, co następuje:

§ l. Wuchwale^Nr XV/94/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
^amle ń,. (DZ'urz'.woj-wielkopolskiego Z2015r. poz. 8318 iz 2019 r. poz. 2039) zmienia" się "w §

3 Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się w ciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Co

' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia .................... 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Kąty

. ;:s^:^^^^^^^^
<o^SS^^G^^, ^^^^^:^^^

.an'^ylTnStZmemony, CLW U^ sl? wci^u 6miesi?^ od ogłoszenia przez
wów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

/^

n

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2023 r. ooz. 572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Shipca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Kochowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. l, art. 40 ust. 2 pkt. l, art. 41ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal 990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz. 40 ze zm. )l) uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/95/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Kochowo (Dz-Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2015 r. poz.8319 iz 2019 r. poz.2040 ) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3.Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

/"

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2023 r. poz.572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia .................... 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Korwin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. l, art. 40 ust. 2 pkt. l, art. 41 ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm. )'> uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/96/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Korwin (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 8320 iz 2019 r. poz.2041) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3.Wybory organów wymienionych wust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia j ej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2023 r. poz. 572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMENY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Kotunia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. l, art. 40 ust. 2 pkt. l, art. 41 ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal 990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm. )l) uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr Y/60/15 Rady Gminy Słupca z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie statutu sołectwa
Katania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz.2070) zmienia się w § 11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

" 3.Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się w ciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2023 r. poz. 572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Koszuty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. l, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz. 40 ze zm. )i) uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/97/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Koszuty (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2015 r. poz.8321 iz 2019 r. poz.2042) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3.Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

^

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR,

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia .................... 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Koszuty - Parcele

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.7, art.35 ust. l, art.40 ust.2 pkt. l, art. 41ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal 990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm.)') uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/98/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Koszuty - Parcele (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2015 r. poz.8322 iz 2019 r. poz.2043) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3.Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

/"'/-v
^-/ ...)
^1

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2023 r. poz.572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Shipca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia .................... 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Kowalewo - Góry

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.7, art.35 ust. l, art.40 ust.2 pkt. 1, art. 41ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm. ) '> uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/99/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Kowalewo - Góry (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 8323 iz 2019 r. poz. 2044) zmienia się w §
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

3. "Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

r

^-\

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2023 r. poz.572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia .................... 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Kowalewo - Opactwo

Na po^tawie art-18 ust2 pkt-7' art-35 ust-1' art-40 ust2 pkt1' art. 41 ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 zezm. ) > uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr Y/61/19 Rady Gminy Słupca z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie statutu sołectwa
Kowalewo - Opactwo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 2071) zmienia się w § 11 ust. 3 i otrzymuje
on brzmienie:

"3. Wyboiy organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Shipca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

1̂^

' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2023 r. poz.572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMWY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Kowalewo - Sołectwo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. l, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal 990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm.)'> uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr Y/62/19 Rady Gminy Słupca z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie statutu sołectwa
Kowalewo - Sołectwo (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2019 r. poz.2072) zmienia się w § 11 ust. 3 i otrzymuje
on brzmienie:

"3.Wybory organów wymienionych wust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

^ ,-"^

^K

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r.poz.572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie statutu sołectwa Marcewek

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.7, art.35 ust. l, art.40 ust.2 pkt. l, art. 41 ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz. 40 ze zm. )''uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/100/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Marcewek (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 8324 iz 2019 r. poz. 2045) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3. Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Shipca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

K

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r.poz.572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołechva Marcewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. l, art. 40 ust. 2 pkt. l, art. 41 ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal 990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm. )') uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/101/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Marcewo (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2015 r. poz.8325 iz 2019 r. poz.2046) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3.Wybory organów wymienionych wust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2023 r. poz.572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Shipca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Młodojewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. l, art. 40 ust. 2 pkt. l, art. 41 ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm. ) "uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/102/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Młodojewo (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2015 r. poz.8326 iz 2019 r. poz.2047) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3.Wybory organów wymienionych wust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

.

/"
, --<s,

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2023 r. poz. 572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona



Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia.................... 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Mlodojewo - Parcele

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. l, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm.)l> uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/103/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Młodojewo - Parcele (Dz.Urz.Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz.8327 i z 2019 r. poz.2048) zmienia się w §
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3.Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

y
o

' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 20 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR,

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia .................... 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Niezgoda

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.7, art.35 ust. l, art.40 ust.2 pkt. l, art. 41ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm. ) '> uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/104/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Niezgoda (Dz-Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 8328 iz 2019 r. poz.2049) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3.Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

,

/-/
^

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2023 r. poz. 572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona



Załącznik Nr 21 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Shipca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR.

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia .................... 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Nowa Wieś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. l, art. 40 ust. 2 pkt. l, art. 41 ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal 990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm. )l> uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/105/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Nowa Wieś (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 8329 iz 2019 r. poz.2050) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3. Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

/'
^

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 22 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Shipca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR,

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołechva Pępocin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. l, art. 40 ust. 2 pkt. l, art. 41ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal 990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm.) 1> uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/106/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Pępocin (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2015 r. poz.8330 iz 2019 r. poz.2060) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3.Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 23 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Shipca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR,

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia .................... 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Piotrowice

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.7, art.35 ust. l, art.40 ust.2 pkt. l, art. 41ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm.)') uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/107/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Piotrowice (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 8331 iz 2019 r. poz.2061) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3. Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia j ej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 24 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Shipca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR,

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Pokoje

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. l, art. 40 ust. 2 pkt. l, art. 41 ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal 990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm. )') uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/108/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Pokoje (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 8332 iz 2019 r. poz.2062) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3.Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 25 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR,

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Poniatówek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. l, art.40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. ł oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal 990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm. )" uchwala się, co następuje:'

§ l. W uchwale Nr XV/109/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Poniatówek (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 8333 iz 2019 r. poz.2063) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3. Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia j ej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona



Załącznik Nr 26 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołechva Rozalin

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.7, art.35 ust. l, art.40 ust.2 pkt. 1, art. 41ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm. )') uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/110/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Rozalin (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 8334 iz 2019 r. poz. 2064) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3.Wybory organów wymienionych wust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

//?.

-!ji

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona



Załącznik Nr 27 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Shipca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Wierzbno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. l, art. 40 ust. 2 pkt. l, art. 41ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal 990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm.)') uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/110/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Wierzbno (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2015 r. poz.8335 iz 2019 r. poz.2065) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3.Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

r

^

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 28 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR,

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia .................... 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Wierzbocice

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.7, art.35 ust. l, art.40 ust.2 pkt. l, art. 41 ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm. )') uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/112/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Wierzbocice (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2015 r. poz.8335 iz 2019 r. poz.2065) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3.Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Shipca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

.

/?,-

' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona



Załącznik Nr 29 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR,

RADY GMINY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołechva Wilczna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. l, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm. )i> uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/113/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Wierzbno (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 8337 iz 2019 r. poz.2067) zmienia się w§
11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3. Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

H

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 30 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

UCHWAŁA NR

RADY GMENY SŁUPCA

z dnia ....................2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Wola Koszucka - Parcele

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.7, art.35 ust. l, art.40 ust.2 pkt. l, art. 41ust. l oraz 42 ustawy z dnia
8 marcal 990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r. poz.40 ze zm.)') uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XV/113/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa
Wola Koszucka - Parcele (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 8338 i z 2019 r. poz. 2068) zmienia się
w § 11 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

"3. Wybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

^

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 31 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

FORMULARZ DO KONSULTACJI

w sprawie zmian Statutu Sołectw Gminy Słupca dotyczących innego niż dotychczas ustalenia terminu
wyborów organów sołectwa tj. Sołtysa i Rady Sołeckiej, obecnie zapis w § 11 ust. l i 3 brzmi:

l. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wybieranych przez Zebranie Wiejskie trwa pięć lat.

3. Wybory organów wymienionych w ust. l, przeprowadza się w terminie do trzech miesięcy od daty
wyborów Rady Gminy ".

a ponieważ, przedłużeniu uległa kadencja Rady Gminy z 2023 r. do 30 kwietnia 2024 r., na podstawie
art. l ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu
terytorialnego, to wskazane jest dokonanie zmiany, aby dostosować zapisy statutu do zmienionego prawa.

Nowy zapis § 11 ust. 3, ma brzmieć:

"3. JVybory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwowq Komisje Wyborczą -wyników wyborów do Rady Gminy",

co umożliwi wybór Sołtysa i Rad Sołeckich zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

l. Podmiot zgłaszający (imię i nazwisko, miejscowość):

2. Opinia:

a) uwagi ogólne:

b) proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść nowego:

3. Uzasadnienie proponowanych zmian:

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych

l. Administratorem danych osobowych jest Gmina Słupca reprezentowana przez Wójta. Adres i dane
kontaktowe administratora danych: Urząd Gminy Słupca, ul. Sienkiewicza 16, 62-400 Słupca, tel. 63 274-36-
76, e-mail: sekretariat@gminaslupca.pl, www.bip.gminaslupca.pl

2. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych, w tym realizacji praw związanych
z przetwarzaniem danych, można się skontaktować z wyznaczonym inspektorem ochrony danych (IOD)
w następujący sposób: poczta elektroniczna iod@gminaslupca.pl; nr telefonu 697-028-583, 63 274-36-76; lub
pisemnie na adres naszej siedziby.

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l



3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmian
Statutu Sołectw Gminy Słupca dotyczących innego niż dotychczas ustalenia terminu wyborów organów
sołectwa tj. Sołtysa i Rady Sołeckiej. Podstawy prawne przetwarzania danych osobowych: ustawa
o samorządzie gminnym, ustawa o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego,
art. 6 ust. l lit. c) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

4. Dane osobowe mogą być przekazane wyłącznie podmiotom, które uprawnione są do ich otrzymania
przepisami prawa. Ponadto mogą być one ujawnione podmiotom, z którymi administrator danych zawarł
umowę na świadczenie usług, w ramach których odbywa się przetwarzanie danych osobowych.

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres czasu określony w obowiązujących przepisach prawa
w zakresie archiwizacji i instrukcji kancelaryjnej.

6. Przysługuje Pani/Panu prawo do: dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; prawo do
sprostowania (poprawiania) swoich danych; prawo do usunięcia danych osobowych; ograniczenia
przetwarzania danych osobowych; przenoszenia danych; wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych
osobowych. Przepisy odrębne mogą wyłączyć możliwość skorzystania z wymienionych uprawnień.

7. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe,
nie dopełnienie tego wymogu będzie skutkować odrzuceniem wniosku.

8. Przy przetwarzaniu danych osobowych nie będzie używane zautomatyzowane podejmowanie decyzji, ani
profilowanie.

9. Administrator danych nie planuje przekazywania danych osobowych do państw trzecich, ani
udostępniania organizacjom międzynarodowym.

10. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,

11. adres: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, Tel: 22 531 03 00, www.uodo.gov.pl

ć-^

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 32 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 3 lipca 2023 r.

OBWIESZCZENIE

WÓJTA GMPłY SŁUPCA

Na podstawie uchwały Nr XXXV/228/13 Rady Gminy Słupca z dnia 25 września 2013 r. w sprawie zasad
i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Słupca w związku z uchwałą Nr XXIX/! 84/2020
Rady Gminy Słupca z dnia 29 października 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Shipca (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego
z 2013 r.poz.5652 i z 2020 r.poz.8612) i Zarządzenia Nr 53/2023 Wójta Gminy Słupca z dnia 3 lipca 2023 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw gminy Słupca dotyczących wyrażenia opinii
o projektach statutów sołectw

INFORMUJE

mieszkańców Gminy Słupca o konsultacjach społecznych w przedmiocie zmiany wszystkich statutów
sołectw Gminy Słupca dotyczących innego niż dotychczas ustalenia terminu wyborów organów sołectwa tj.
Sołtysa i Rady Sołeckiej. Obecnie zapis w § 11 ust. l i 3 brzmi:

"l. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wybieranych przez Zebranie Wiejskie trwa pięć lat.

3. Wybory organów wymienionych wast. l, przeprowadza się w terminie do trzech miesięcy od daty
wyborów Rady Gminy ".

a ponieważ, przedłużeniu uległa kadencja Rady Gminy z 2023 r. do 30 kwietnia 2024 r., na podstawie
art. l ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu
terytorialnego, to wskazane jest dokonanie zmiany, aby dostosować zapisy statutu do zmienionego prawa.

Nowy zapis § 11 ust. 3, ma brzmieć:

"3. Wy bory organów wymienionych w ust. l przeprowadza się wciągu 6 miesięcy od ogłoszenia przez
Państwową Komisje Wyborczą wyników wyborów do Rady Gminy",

co umożliwi wybór Sołtysa i Rad Sołeckich zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Konsultacje rozpoczynają się w dniu 19. 07.2023 r. i trwać będą do 31.08.2023 r.

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie opinii mieszkańców poprzez wypehiienie
formularza do konsultacji w sprawie zmiany Statutu Sołectwa umieszczonego wraz z obwieszczeniem
o konsultacjach z projektami uchwał na stronie intemetowej Gminy Słupca, w Biuletynie Informacji
Publicznej w zakładce "Konsultacje społeczne" oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Shipca.

Wypełniony formularz należy składać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres:
sekretariat@gminaslupca. pl, lub Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP):

c99nm9f3dj\Skrytka_ESP albo pisemnie poprzez operatora pocztowego na adres: Urząd Gminy
w Słupcy, ul. Sienkiewicza 16, 62 - 400 Słupca z dopiskiem konsultacje społeczne - zmiany statutu.

Wyniki konsultacji w sprawie przedstawionego projektu uchwały mają charakter opiniodawczy.

.

/° -.
,
'-' '..

Id: 5205F54B-C3A9-4854-BB54-70763DC8C2DO. Podpisany Strona l


